华富基金管理有限公司关于旗下部分开放式基金增加珠海盈米 财富管理有限公司为代销机构的公告

根据华富基金管理有限公司(以下简称"本公司")与珠海盈米财富管理 有限公司(以下简称"盈米财富")的代销业务安排,自2018年3月1日起盈 米财富将代理本公司旗下华富竞争力优选混合型证券投资基金(基金代码: 410001)、华富货币市场基金(基金代码: 410002 A 类; 003994 B 类)、华富 成长趋势混合型证券投资基金(基金代码: 410003)、华富收益增强债券型证 券投资基金(基金代码: 410004 A类; 基金代码: 410005 B类)、华富策略精 选灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: 410006)、华富价值增长灵活配 置混合型证券投资基金(基金代码: 410007)、华富中证 100 指数证券投资基 金(基金代码: 410008)、华富量子生命力混合型证券投资基金(基金代码: 410009)、华富中小板指数增强型证券投资基金(基金代码: 410010)、华富 保本混合型证券投资基金(基金代码: 000028)、华富灵活配置混合型证券投 资基金(基金代码: 000398)、华富恒富 18 个月定期开放债券型证券投资基金 (基金代码: 000502 A 类; 000501 C 类)、华富智慧城市灵活配置混合型证券 投资基金(基金代码: 000757)、华富恒稳纯债债券型证券投资基金(基金代 码: 000898 A 类: 基金代码: 000899 C 类)、华富国泰民安灵活配置混合型证 券投资基金(基金代码: 000767)、华富永鑫灵活配置混合型证券投资基金 (基金代码: 001466 A 类; 基金代码: 001467 C 类)、华富健康文娱灵活配置 混合型证券投资基金(基金代码: 001563)、华富恒利债券型证券投资基金 (基金代码: 001086 A 类; 基金代码: 001087 C 类) 、华富物联世界灵活配置 混合型证券投资基金(基金代码: 001709)、华富安享债券型证券投资基金 (基金代码: 002280)、华富安福保本混合型证券投资基金(基金代码: 002412)、华富诚鑫灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: 002726 A 类: 基金代码: 002727 C 类)、华富元鑫灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: 002853 A 类;基金代码:002854 C 类)、华富益鑫灵活配置混合型证券投资基 金(基金代码: 002728 A 类: 基金代码: 002729 C 类)、华富华鑫灵活配置混 合型证券投资基金(基金代码:002730 A类;基金代码:002731 C类)、华富 弘鑫灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: 003182 A类;基金代码: 003183 C类)、华富天鑫灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: 003152 A类;基金代码: 003153 C类)、华富天盈货币市场基金(基金代码: 004285 A类;基金代码: 004286 B类)、华富产业升级灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: 002064)、华富强化回报债券型证券投资基金(基金代码: 164105)、华富天益货币市场基金(基金代码: 004198 A类;基金代码: 004199 B类)、华富星玉衡一年定期开放混合型证券投资基金(基金代码: 005291 A类;基金代码: 005292 C类)的销售业务。投资者欲了解详细信息,请仔细阅读上述基金的相关基金合同、招募说明书及上述基金披露的公告。

一、重要提示

- 1. 自2018年3月1日起,投资者可在盈米财富办理上述基金的申购(含定投)、赎回、转换等业务。
- 2. 上述各基金申购(含定投)、赎回、基金转换等费率及办理各项代销业务的相关规则请详见该基金相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。在遵守基金合同及招募说明书的前提下,代销机构办理各项基金代销业务的具体时间、流程以盈米财富的安排和规定为准。
 - 二、投资者可通过以下途径咨询有关详情
 - 1. 珠海盈米财富管理有限公司

办公地址:广州市海珠区琶洲大道东1号保利国际广场南塔1201-1203室 法定代表人: 肖雯

客户服务电话: 020-89629066

网址: www. yingmi. cn

2. 华富基金管理有限公司

办公地址:上海市浦东新区陆家嘴环路 1000 号 31 层

法定代表人:章宏韬

客户服务电话: 400-700-8001

网址: www.hffund.com

特此公告。

华富基金管理有限公司 二零一八年二月二十八日